БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Афанасово

14 ноября 2022  года                                                                                                                                         №251
Об утверждении схемы образования многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов земского собрания Афанасовского сельского поселения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Афанасовского сельского поселения по состоянию на 1 июля 2022 года, земское собрание Афанасовского сельского поселения р е ш и л о:
1.Утвердить схему образования и ее графическое изображение многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов земского собрания Афанасовского сельского поселения сроком на десять лет (прилагается).

2.В соответствии с Уставом Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов земского собрания Афанасовского сельского поселения и ее графическое изображение для обнародования: в администрацию Афанасовского сельского поселения, Афанасовский Дом культуры, Афанасовскую модельную библиотеку- филиал, Терновской сельский клуб, Нечаевский Дом культуры, Сетнянский Дом культуры,  Сетнянскую библиотеку - филиал.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Афанасовского

     сельского поселения                                                   Г.Н.Демченко
Приложение

к решению земского собрания

Афанасовского сельского поселения

от 14 ноября 2022 года № 251

Схема образования

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

Общая численность избирателей в Афанасовском сельском поселении по состоянию на 1 июля 2022 года – 1136 человека
Число депутатских мандатов - 12
Среднее число избирателей в сельском поселении, приходящихся на 1 депутатский мандат –  95 человек.

	Наименование избирательного округа

	Описание избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Кол-во мандатов
	Число избирателей на 1 мандат
	Число голосов, которым наделяется каждый избиратель округа

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Афанасовский шестимандатный избирательный округ
	Населенные пункты: с. Афанасово;
с. Терновое, п. Плодовоягодный,
	553
	6
	92
	3

	Нечаевский трехмандатный избирательный округ
	Населенные пункты: с. Нечаево
	262
	3
	87
	3

	Сетнянский трехмандатный избирательный округ

	Населенные пункты: с. Сетное,
х. Никольский
	321
	3
	107
	3

Графическое изображение

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

[image: image1.png]Lot Power oy |0 OpeShesiiop b

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Афанасово

14 ноября 2022  года                                                                                                                                            №252
О включении земельного участка

в состав муниципальной казны

Афанасовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Афанасовского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, утвержденным решением земского собрания Афанасовского сельского поселения  № 32 от 27.12.2013 года, в связи с государственной регистрацией право собственности имущества Афанасовского сельского поселения, а также в целях обеспечения аналитического и бюджетного учета имущества муниципальной казны сельского поселения земское собрание Афанасовского

сельского поселения р е ш и л о:

1. Включить в состав муниципальной казны Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области земельный участок с кадастровым номером 31:09:2205001:12, общей площадью 5000 кв.м., расположенный по адресу: Белгородская область, Корочанский район, с.Терновое.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Афанасовского сельского поселения и разместить настоящее решение на официальном web-сайте Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://afanasovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам социально - экономического развития и бюджету.
Глава Афанасовского

сельского поселения                                Г.Н.Демченко